

Sociālā un materiālā palīdzība

Pakalpojuma nosaukums	Pabalsts jubilejā
Pakalpojuma saņēmējs	Fiziska persona, kurai ir kāda no šīm jubilejām: 80, 85, 90 un tālāk
Pakalpojuma sniedzējs	Olaines novada pašvaldības aģentūra “Olaines sociālais dienests”, Zemgales iela 33, Olaine
Pakalpojuma būtības īss apraksts	<ul style="list-style-type: none"> • Pabalstu 50 <i>euro</i> piešķir un izmaksā personām 80 un 85 gadu jubilejās. • Pabalstu 100 <i>euro</i> piešķir un izmaksā personām 90 līdz 99 gadu jubilejās. • Pabalstu 200 <i>euro</i> piešķir un izmaksā personām 100 gadu un turpmākajās jubilejās.
Kas jādara, lai varētu saņemt pakalpojumu?	Olaines novada Dzimtsarakstu nodaļa sagatavo un iesniedz Sociālajam dienestam informāciju par personām, kurām ir tiesības saņemt pabalstu. Sociālais dienests organizē sveikšanu personas dzīvesvietā.
Pakalpojuma saņemšanai nepieciešamie dokumenti	Lēmumu par pabalsta piešķiršanu vai par atteikumu piešķirt pabalstu Sociālais dienests pieņem pēc Dzimtsarakstu nodaļas iesniegtā saraksta.
Normatīvie akti, kas reglamentē pakalpojuma sniegšanu	Normatīvie akti Par materiālās palīdzības pabalstiem Olaines novadā (Olaines novada dome; 27.11.2019. noteikumi SN13/2019)
Pakalpojuma saņemšanas termiņš	Pabalstu viena mēneša laikā izmaksā skaidrā naudā klienta dzīvesvietā.
Pakalpojuma saņemšanas veids	Sociālais dienests organizē sveikšanu personas dzīvesvietā.
Ar ko sazināties jautājumu gadījumā?	tālr. 67146041 soc.dienests@olaine.lv
Piezīmes	Sociālajam dienestam ir tiesības pārbaudīt pašvaldības un valsts datu reģistros pieejamās ziņas par ģimeni (personu), vai pieprasīt ziņas no valsts un pašvaldību institūcijām, kā arī pieprasīt personai uzrādīt informāciju apliecinājošus dokumentus, ja nepieciešamā informācija nav pašvaldības un valsts datu reģistros.
Pārsūdzības iespējas (administratīvais process)	P/a „Olaines sociālais dienests” lēmumu var apstrīdēt mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Olaines novada pašvaldībā Zemgales ielā 33, Olainē, LV- 2114.